
UCHWAŁA NR XIX/112/16
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 15 kwietnia 2016 r.

w przedmiocie stwierdzenia braku przesłanek do wygaszenia mandatu radnej Agnieszki Doroty Staniaszek

Na podstawie  art. 18 ust.1 związku z art.24f ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016r. poz.446), Rada Miejska w Czarnej Białostockiej uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, iż nie występują przesłanki do podjęcia uchwały o
wygaszeniu mandatu radnej Agnieszki Doroty Staniaszek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: 8880D399-0B39-4DE0-B97F-30B9DCC0FB23. Podpisany Strona 1




